



GALBANI PROFESSIONALE : 6/5 LB. LOW MOISTURE PART SKIM MOZZA

Target market: United States
Language: EN

Brand name: GALBANI
Category: Cheese/Cheese Substitutes
UPC: 10074030160802
MFG Item Number: 0160800
GTIN: 10074030160802

Identification

Information Provider GLN: 0074030000002
Information Provider Name: Lactalis Retail Dairy Incorporated,
Brand Owner GLN: 0074030000002
Brand Owner Name: Lactalis Retail Dairy, Inc. dba Lactalis Culinary
Manufacturer GLN: 0074030000002
Manufacturer Name: Lactalis Retail Dairy, Inc. dba Lactalis Culinary
Product type: CA
Is base unit: True
Is consumer unit: False
Is dispatch unit: True
Is invoice unit: True
Is orderable unit: True
Is variable weight item: False
Country of origin: US

Description

Short description: 6/5# GALBPROF LMPS MOZZ SHD RG
Functional name: 6/5# GALBPROF LMPS MOZZ SHD RG
Product description: GALBANI PROFESSIONALE : 6/5 LB. LOW MOISTURE PART SKIM MOZZA
Additional description: 6/5 LB. GALBANI PROFESSIONALE LOW MOISTURE PART SKIM MOZZARELLA CHEESE – SHRED
Preparation type: READY_TO_EAT
Preparation instruction: Ready for use right out of the cooler.
Serving suggestion: Makes a terrific pizza or topping on sandwiches or salads!

Packaging and shipping

Effective date: 4/14/2020 12:00:00 AM

Last modified date:	3/15/2021 12:00:00 AM
Publication date:	3/15/2021 4:28:11 AM
Start availability date:	9/22/2019 11:00:00 PM
Minimum trade item lifespan from arrival:	60
Minimum trade item lifespan from production:	90
Hi:	3
Non GTIN pallet hi:	3
Ti:	11
Non GTIN pallet ti:	11
Inner pack:	6
Quantity of next level within inner pack:	1
Depth:	13.81in
Height:	13.62in
Width:	11.94in
Volume:	1.3cu ft
Gross weight:	31.26lb
Net weight:	30lb
Storage handling temp max:	40F
Storage handling temp min:	33F
Individual unit max:	5lb

Ingredients and Nutrition

Ingredients

LOW MOISTURE PART SKIM MOZZARELLA CHEESE (PASTEURIZED MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES), POTATO STARCH, CANOLA OIL AND CELLULOSE POWDER ADDED TO PREVENT CAKING, NATAMYCIN (A NATURAL MOLD INHIBITOR). CONTAINS: MILK

Nutrition

Allergens and Diet

Crustaceans and their derivatives:	FREE_FROM
Eggs and their derivatives:	FREE_FROM
Fish and their derivatives:	FREE_FROM
Milk and it's derivatives:	CONTAINS
Nuts and their derivatives:	FREE_FROM
Peanuts and their derivatives:	FREE_FROM
Soybeans and their derivatives:	FREE_FROM
Wheat and it's derivatives:	FREE_FROM

Images and Documents

Nutrition Facts

PREPARED

Serving Size 30 GRAMS (30 g)

Amount Per Serving

Calories 90 kcal

	% Daily Value *
Cholesterol	20 mg
Sodium	200 mg
Carbohydrate	2 g
Protein	7 g
FAT 6 g	8 %
CHOAVL 5.15 g	1 %
Potassium 19 mg	0 %
Dietary Fiber 0 g	1 %
Sugars 0 g	
Vitamin A 183.85 IU	4 %
Vitamin C 0 mg	0 %
Calcium 165 mg	15 %
Iron 0 mg	0 %
Vitamin D 0 mcg	0 %

Nutrient basis quantity 30 g

*Based on a 2,000 Calorie diet.





